様式例１（第３の１項関係）
	[bookmark: _GoBack]個人情報等の責任体制等報告書
年　月　日
　　高知県知事　　　　　　　　あて

受託者　住所又は所在地
　氏名又は商号
　　　代表者氏名

○○委託業務に関する個人情報等の責任体制等について、下記のとおり報告します。

記

１　責任体制等に関する事項
	業務責任者
	(所属・役職)
	(氏名)

	業務従事者
	(所属・役職)
	(氏名)

	(所属・役職)
	(氏名)

	(所属・役職)
	(氏名)

	(所属・役職)
	(氏名)

	(所属・役職)
	(氏名)

	業務従事者への
教育方法
	(具体的に記入)

２　個人情報等の管理に関する事項
	作　業　場　所

	保管場所及び保管方法

３　事故発生時の連絡体制
 (
担当者
電話
 000-000-0000
) (
責任者
電話

000-000-0000
)（委託者）

 (
業務従事者
B
電話

000-000-0000
) (
業務従事者
A
電話

000-000-0000
) (
個人情報保護責任者
電話

000-000-0000
)（受託者）

 (
業務従事者
C
電話

000-000-0000
)